Et audiui vocem magnā de tē
plo dicentem vñ angelis ite et
effundite in fialas ire dei in terra
Data ē plagā ecclie iudiciū irrogare
dampnandis. et absoluōne iuste

irorditer dare conūis et om̄bz
quidem angelis in terram s̄ndere
m̄datū est **S**ed idem terreni h̄ab̄s
p̄ varietate p̄t̄oz varia quoq̄ voca
bula sortium ut sine p̄dicatione
et v̄ndite sic etiā noxę plenitudo
septenario n̄d̄ censerem̄ **E**t ab̄t̄
p̄m̄q̄ et effudit salam suā super
in terra **D**uplici mō p̄dicatores
fialas ire dei effundit̄ dñ penas
impioz v̄l eisdem imp̄s irrogat̄
p̄ritalis iudicando. v̄l p̄ct̄q̄ s̄m̄i
pecunia m̄q̄ tua teat̄ sit in p̄dico
ne v̄l sancte ecclie manifestant̄ p̄d
cādo ut idem dicit̄ quibz quibz
iudiciū iam olim non restat et p̄d
no eoz non dormitat **P**otest et
teraz modū m̄alugi quā quip̄ p̄d̄
audir̄ p̄dicationē v̄ritatis gr̄iozi
q̄ d̄icōnis volvere corrupit̄ de q̄
dñs **D**i nō v̄mp̄em inquit et lonū
fugem eis p̄t̄ nō haberet̄ **E**t factū
est volūq̄ seuunt̄ ar̄ pessimū in h̄oz
qui h̄nt̄ caractere bestie **Q**ui dñs
deuoluto diabolū venerat̄. eiusdē
imp̄ietatis volvere pessimo spiritalit̄
interibūt **E**t secūdq̄ effudit salā
suam in mare et factū est sanguis
tamq̄ mortui. et om̄s aīa viuens
morta et in mari **Q**ui nō solū
caractere notant̄ an̄ x̄pi sed et
suoz x̄pi stabilitatem v̄ndis amare
p̄secucione insectant̄ spiritali iam
olacione plerumq̄. et qui se v̄nd
iactabant mortis p̄babunt̄ cunctoz
seruisse **E**t 3̄ effudit salam suā
sup̄ flumina et sup̄ fontes aquarū
et factū est sanguis **E**t h̄i quoz

qui ut suū vniuersū mirantibz effici
 dant. Dulna se appimare fingunt
 dicitur plage pphetibz vlnone ples
 tentu. Et audiui angelū aqru
dicens iustqz es qm es et qm eras
sed qz h' iudicasti in angelo aqru
omnibz angelos p'ploz dicit interuori
affectu diuini laudibz cōrepa
tibz qd' vudicōis sanguinē s'oy
suoꝝ hominadō morte potauerit
Et audiui angelū dicens ad al
tari. Etiam dñe deꝝ omp' vera
et iusta iudicia tua. Quid' sūt an
geli hoc ē et altare deꝝ grāa
gens id est interior affectꝝ s'oy
et angeloz et hominū qui ip'lis
docendo p'sunt. Et q' effudit
salam suam in solem et datur
est illi estu affire hoies et igni
p'sentores carie qui sol' n'istat adē
hō semen vobis dei arefacere no
lūm futuris nemādi sūt ardore
geryēne v' si solem splendore m
imp'rensū sapiētū. Non angelo
solem p'fundenti. s' eadem s'eli
datur est estu affire hoies et igni
q' dū sapiē v'ni curatibz v'ni
male agendi errore tangūt. s'oy
exemplo p'suasi infirmi quāqz tūpo
lūbz desideribz inar' desunt. quābz
et estqz ut diximus possit intelligi
quo diaboli corpꝝ de stabilitate
s'oy n'remediabiliter curat' et ad
blasphemandū innotat. De quo p'p'ha
T'elꝝ in'it' app'hendit ip'lm ieruditū
Et tūc ignis aduersarios conu'dit
et nūc unqz excepto sicut vltimi

illiqz igne iudicij. Et estinauerūt hoies
estu magno in p'naqz quāde quātum
p'mittitur clarificat suos diabolus
quā claritatem et leticiā p'p' s'ō
plagabz diffinit et dolores nā
et sup' legimꝝ ex'ntū diaboli omi
dipi. Hoies igne fumo, et sulphure
non qd' p'p'rie ostendit sed h'p'
penibz cōseruātes destinauerit. Et
quāqz effudit salam suam super
sedem bestie et factum est regnū
eꝝ tenebrosū. Sedes bestie id ē
regnū eꝝ tamqz iudicaria p'tal
h'p'oi' plagabz id est terrene felicitatibz
falsa contenebrat leticia et tuab
effiat aliena' ut p'p'almꝝ. Deiensti
inquit est dum alienarent. Non
enī dixit postqz eleuati sūt. Et cō
māducauerit linguas suas p' dolore
Sicut iustꝝ labores fructū suoz mā
durabit ita impiꝝ quoqz dignibz blas
phemie sue penibz expositꝝ q' lingua
sua saturatur. Sicut nocebant blas
phemantes ex ira dei q' n'issimuti
gaudia exstirabant. Et blasphema
uerūt deum celi p' doloribz et volue
ribz suis. Non ad ip'oz duriciā retul'
sed et iustam indignōē dei qui
tale gens plage dedit in quo non
terrore entm'. Nam quibz cōpali' afflic
tus non peniat manū dei sicut an
thoꝝqz. Blasphemauerūt enī dixit
non apte sed in p'ribz impunitatibz
Et septꝝ effudit salam suam in
flumen illud magnū eufraten et
sitavit aquā eꝝ. ut pararet tra
regibz ab ortu sol' Perente ip'lo
babilōbz affluētia in qua nichil

vinū nūc viride qd' igni aptum
non sit remanebit hor est qd' sup
dict' . arumt messis terre Sanc
reges obuiam soli iustiae sperant
aliter sicut nūc supbit impius iten
dit' pang' . ita enam pestilente flagel
lato sapiens astutus fiet Solut' at
more p'termissio sepno angelo recipi
tilut ab origine venient' . Et indi
de ore draconis et de ore bestie
et de ore pseudo pphete p't' nres
timidos in modū romay Spō dia
bolū et anepi et p'positoꝝ corpū eiꝝ
qui pro nūc p'riū omiꝝ corpū t'fa
rius dī . ramū siliatū' aiāntibꝝ q'f.
loco visu molestoz strepitu horrem
bis . q' nūc aqꝫ mole videant' in sor
dibꝝ tamē et tēno volutant' . ypothe
quippe aquam vite suis p'mittent
tes in sordibꝝ quas credentibꝝ t'ponūt
mortui delitescunt Sic pharao quo
p'p'riū p'deret in baptisma p' q' nūc
ne ausꝝ est et ibidem necatꝝ est
Sunt enī spūs demonoz faentes
signa ita namqꝫ sicut enā p' magos
pharaois credendi sūt signa factu
ri Rec' mmerito eoz inueniunt facta
mentionē romay nisi ministros satha
ne . nūc quoqꝫ similia p'dicaret
signa facturos Q'f' ad signū romay
enī sub magi imitantibꝝ ualere
p'missi sūt Et p'cedent' ad reges
long' terre . congregare illos t'plū
ad diem magnū dei omnipotentis
Sicut sancti reges sūt q' eufiate
sirtato via pandit' orientis . ita enā
p'rii reges terre dicit' qui nō ex
toto orbe ad unū locū congregari
sed suo queqꝫ genū in loco sanctos
impugnat Diem dñi magnū

totū tempꝝ dicit a dñi passione
potest et dies ampli iudicij . nūc ex
nūc diaboli p' totū vite p'ntū tempꝝ
congregatꝝ dñō regi . p'sternendꝝ
omniū Ecce vemo sicut filij Iha
edino consequētiꝝ habet . ad diē
magnū omnipotentis Ecce venit ut
filij . beati qui vigilat et custodit
vestimenta sua ne nudꝝ ambulet
et videant' impitudinem eiꝝ Dñ
quoz terra sūt p'ca qui impitu
dinem eiꝝ vite rep'ensibil' ante
iusꝝ oculos . in iudicio subsequēti
boni opū t'gmine velant Et enā
gelio dñs exemplo fuis rauendi
seruos vigilare p'cipit Et congrega
bit illos in locū qui vocat' hebraice
magadon Hic locū alibi expomr
dicit' Congregabit illos in plū
et m'nerūt castra s'oz et ciuitatē
dilectam id est ephiam Potes' con
trario locꝝ impioꝝ diaboli intelligen
qui in hocē p'dito timore usurpare
deitatis m'f'ato . p'ores id est quondā
a dñō m'edictas reciperat se gra
debit' insidias Magadon enī consm
recto in p'ora . sive mont' globosꝝ
m'p'iat Et septimꝝ effudit flamm
suam in azeon . et exiit magna
vox de templo a throno dicit' Far
tum ē sicut sup' sanguis olionis
usqꝫ ad frenos equoz p'mūdy videlicet
sp'c equit' sic et hic nūc easdem po
testates aereab' nouissima p'fideit
vlao factū ē . id est fuis adesse
narrat' q' ut ap'ls ait nouissima
timica destruet' morē hattenꝝ sub
plagry notē p'secras nouissima

describit. quas tyronia omis eronrio
 vult intelligi plaga e maens msa
 nabil. et na magna ampe pra
 tem perandi maxie in sanctos
 nec corripit adhuc maiore wa
 dei Puentis em beattudinis malo
 rum moris est sicut contra tormē
 ta et humiliatio entie rtautas e
 Nam ipd tempore uestiq eit omis
 pto impij ab omi plagi corpis
 qui accepit totam se uendi potesta
 tem Res op9 eit tur in adimple
 none pto9. et ne consumatione
 aliquem maloz flagellari et a
 furore compesi pcapitulat ab
 eadem pferuone ruina desibes
 impie ciuitatis Et facta sunt ful
gura et voces et tonitrua et terre
mot9 fact9 e magna quib no fuit
ex quo hoies fuerunt Cum in
fine sru cal fuerit tribulatio quib
no fuit ab inicio Sig parit maria
flarebunt sed vry a pre maloz an
ex vnaq pre sibi altit99 rocat
Non hie sans eluset moysi et ang9
factu e pharaonis Et facta est
nuitas magna in tres partes Tri
forme bellum impia ciuitas mfer
entle xpi q gentiles et iudei apto
rentamē heretia subdola defertioe
falsi frēs pūib mstant exmplus
qd et supra in nub9 equis malis
roseo. nigro. et pallido factū est
Et ciuitates genū renderūt. id
est omē robū fiduciāq genū
loniduas impio9. ruina magna
et gaudiū iniqui p dno Et babi
lon in memoriam uenit ante dnm
Date ei calicem vni d dno9 ei9

Uinc babilon cadit aut nra dei bi
bit tu pntem ampit aduers9 thim
pnpue nouissimā ppreca ipam dip
it tememotu reddisse que fant entie
qd si ad die iudim referas ubi impia
tu memoria deo veniet q nūc dicit
in corde suo oblit9 e de9 Et omis
insula fugit. et montes no sūt iuen
Entia q ppre stabilitatis emnēna
msul rōspat ar montib9 a pferuoz
se tanta fluctib9 abscondit Et grādo
mag sicut talentū descendit de celo
in hoies Grādo ire dei talero silia
q et ponde gūib et eq iudino pro
dūitate impay singul mfligit. et
omib plage. egipti figure fuerūt pla
guy spūitalū Et blasphemauerūt
hoies deū ppre plagam grādūib
Quia aua pcta causa sint pcti. alia
pena pcti. alia utriq Sicut nuyas
Em mat naly es et pentamū9 hie
pitare p grandē et pctm cognosūt
et pena pcti

Uen ostendam vbi dāpnationē
Uincetis magne q sedet sup
a qb magnas mltas Podioy mltitudo.
que relicto creatore demomb9 se
ptrauit consuprandam. in fluctib9
discordiū pplo9 sedē memorat Eron
rio at mltitudū credentiū erat cor
onu et oia vna quos despondit apls
omē vno vgnie castā exhibē ppō Cū
qua formā sunt reges terre et lebān
sūt q mltitūte terra de vno pntino
mō ei9. vniūitate pro pib9 f bunt terre.
Reges vni et habitatores sūt singuli
terrena supbe petuitas quos mcebi
sch vno9 libidine consuprat et tsonia

mentis inebriat Et absulit mem
deserti in spū Deserti pont dimit
tans absennam aua pūna padis
est Et vidi mulierem sedentem sup
bestiam rotineam plenā nōibz blas
phemie Dyabolq impietate auentz
blasphemq inflatq corruptela pūoz
fatu p̄supōmō extoluit habētem
capita septem et rotina decem
id est habentem reges mūdi et rē
na quoz et dñs gloriā in mōte
mōstrauit Et septenariū sepe nūo
ut dixim⁹ sup̄ vniūsitatibz indicatur
Et mulier erat aurata purpura
et corino in purpura fura simulati
regimibz in corino auentz impie
tans habitz demonstrat Et mairata
auro et lapide p̄noso et margari
tis id est omnibz illerebribz simulate
occurans quā sit demq̄ mītra hāc
pularitudinē exponit dicens Habēs
potulū aureū in manū sua plenū
abhaminaaone Aurū plenū tmū
dinaq̄ p̄pōnsis ē q̄ forū quidem
parent hominibz q̄ mītra mītra at ple
ni sit om̄i p̄pōnsa Cū em̄ vna
in auro hoc ē bestia sub hītu mere
trus latens Et in fronte ei⁹ nomē
sip̄mū miserū babilō maḡ mat
fornicationū et abhōianonū terre
Hor quidē corruptela statim in
ipā frae nutrix ostendit esse vnaq̄
sed q̄ prudēti tantū ratione dis
cernitur maxīe p̄noso ornata
mītra hoc esse nomē indicatur
Et vidi mulierē ebriā de sang
uine sanctorū et de sanguīe mar
trū ihū Vnū est corp⁹ aduersū
mītra ac forū qd̄ inet videat loco